
 

皆様からお受けするご質問の中で、よくあるものをご紹介いたします。 

ご参考にしてください。 
 

担当者ごとの出荷商品がわかる方法はありますか？ 

 

 
レンタルレポートでは納品日・担当者・得意先ごとの納品数がわかりますが 

    納品日に担当者が必要とする商品の数を知りたいという場合、メニュー：売上日次（１）に 
「商品出庫表」という帳票があります。 
また、帳票ではなくＥＸＣＥＬでほしいという場合には出力区分に「1」を入力すると 
出力することが可能です。 

   
  ＜帳票出力＞ 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  ＜Excel 出力＞ 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

  

貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の日程を冬季休暇とさせて頂きます。 

〔冬季休暇期間〕 １２月２９日（金）～１月６日（日） 

この期間にご連絡をいただく場合はファックスにてお願いいたします。 

ＦＡＸ：０６（６３０６）４６４０ 

いただいた件は１月 7日(月)より順次対応いたしますのでご了承ください。 

今後ともご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

発行：株式会社 システム・プランニング 

大阪市淀川区西中島 4-6-16 新大阪 NK ビル 
TEL:06(6305)2526 FAX:06(6306)4640 
URL:http://www.system-planning.co.jp/ 
MAIL:info@system-planning.co.jp 

Vol.15 

2018.12 



 

 
  

 

編集後記 

今回のＳＰ通信はどうでしたでしょうか？皆様のお役に立つ情報であれば良いのですが・・・ 

何か知りたい事などがございましたら、ソフトウェア保守サービスにてお気軽にご質問下さい。 

＜元号・消費税対応について＞ 

来年は元号変更、消費税対応などの対応が必要となります。 

対応方針が決まり次第、できるだけはやくご連絡させていただきますのでもうしばらくお持ちください。 

 

 

 

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

売上実績入力でもしかしたら、間違って 1 年後の納品日で登録してしまったかも… 

でも、伝票番号や入力した日付もわからないし… 

ま、とりあえず正しい日付で登録しなおせばいいか。 

なんて、考えていませんか？ 

実はその間違った伝票は日次更新をしても消えずにずーっと残ったままになり、 

もうすっかり忘れた 1年後のある日、ひょっこり現れることになってしまいます。 

こういった行方不明の伝票を探すときは 

メニュー：1.売上日次（１）＞24.売上伝票問合せ 

を活用してみてください。 

この画面では伝票番号だけでなく、納品日や得意先、担当者などの条件で日次更新がかかっていない伝票を検

索し表示することができます。 

 

なお、見つけた未来日付の伝票を削除する場合は納品日を正しい日付に直してから削除してください。 

（納品日が 1年後のままだと日次更新の対象とならず、システム上は残ったままになってしまいます。） 


